SFacto autem mane cum ad hujusmodi spectaculum omnes pavidi convenienter; custos qui tunc ibidem e Reinfridus inerat, calle directo prælibato

Præsol tremulis labiis unneiavit. Qui intelligens visionem, quam prius in somnis viderat, esse completam, cum suis illo usque tetendit, atque cum omnibus peue comprovincialibus ecclesiam repolivit,

quam etiam sacro chrismate dedicavit. Dein cum in orbem transissent dics, memoratus antistes Archipresbyteros *f* Vultonem et *g* Adalungum illuc sedulus destinavit, Omnonein quoque cum sanctimonialiæ *h* Liubila ex monasterio i Mowewheim cum eis abire

præcepit, ut sacros cineres Virginis cum summa diligentia elevarent, ac cum hymnis ac psalmorum concentibus ad Eistetenense cunobium deportarent.

Hi vero jussa felicia prospero itinere compleentes, resonantes in colum campanarum melodii, et concrepantibus undique canorum spiritualium euphonias, pia viscera rure, in quo hospitata fuerant, flentes præ gadio extulerunt, et ad jam dictum monasterium devexerunt. Quod factum est xi Kalendas Octobris. Ea vero cum debito honore illo delata, diebus interjacentibus ternis, corpus *k* sanctum Willibaldum Confessoris egregii, ad locum cum unde sororis tulerat cineres, idem Antistes reportari præcepit, id est, vñ Kalendas Octobris.

9 Postquam autem B. Walpurgis fines Eistetenenses per semiepsam visere duguata, et fratris rura revisens, ab omnibus gaudenter excepta, contigit volvente temporum climate, ut memorata sanctimonialis Liubila a propinquis et affiuis, nec non et ab aliis circumstantibus ita foret retata, ut etiam

etiam sive ingenio a materna eam prope expellerent hereditate. Verum illa totis viribus reluctante, incidit ei divinitus salubre mentis consilium, ut a venerabili Erchanaldo Pontifice, qui adhuc Eichstatiensis sedis

insula decoratur, sanctæ Virginis reliquias licet auxilia postularet, ut, si divino munere concedente ejus interretur ditari cineribus sanctis, proprii solatia juris Deo et Virginis consignaret, et in manu Pontificis

A peregrina quædam et ignota sola consideret. Quod dum eam dominus domus, sive familia intrinsecus famulatus officia præbens, sensisset astantem, quæque foret persona, nesciret; testante patresfamilias cum domesticis universis, ne rabida canum suorum audacia, qualiscumque esse videbatur persona, dilaniando disperetur, jussit ut, quæ quidem esset, ocyus indicaret. Tum illa, Nequaque, inquit, me tui, quod vereris, canes insano deute contingere quibunt, nec Walpurgam, sic enim nuncupor, mordere valebunt. Ipse nempe, qui me ad domum tham perduxit incolumem; ad locum unde veni reducet valentem, et qui me ad tuum, te ignorantem, pertulit atrium, ipse domum tue medicinæ conferet donum, si totis viribus cumdem credideris medicum medicorum. Qno auditio, vir illustris a loco, quo seferat, illico proslivit, et animo consternatus, quare ad ostium nobilis persona et Omnipotentis ancilla constiterit, requisivit. Illa vero non sine causa se venisse asseruit. Tunc vir memoratus cum omni veneratione eum in domo exceptit, et omnem famulatum debitæ servitutis exhibuit. Ubi ventum est ad noctis moras, soporis silentio temperandas, sacrae Virginem non alicubi pausare volentem in cubiculum languentis filii a trepidus introduxit: erat enim languor cordis